— 1 —

启政复〔2025〕96 号

市政府关于启东市海岸带生态保护修复专项
规划（2024—2035年）的批复

市自然资源和规划局：

你局《关于请求批准启东市海岸带生态保护修复专项规划

（2024—2035 年）的请示》（启自然资规〔2025〕195号）收悉。

该规划已经市国土空间规划委员会 2025 年第 3 次全体会议审议

通过，并完成相关规定程序。经研究，现批复如下：

一、原则同意《启东市海岸带生态保护修复专项规划

（2024—2035 年）》（以下简称《规划》）。

二、《规划》批准后，你局要会同各相关区镇、部门认真抓

好《规划》落实，有序推进海岸带生态系统保护和修复工程，确

— 2 —

保《规划》各项目标任务如期完成。

启东市人民政府

2025年12月8日

（此件公开发布）

抄送：市住房城乡建设局、交通运输局、水务局、南通市启东生态环境

局。

启东市人民政府办公室 2025年 12月 8日印发